
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD DELNICE 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 302-02/15-01/01 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-01 

Delnice, 27. siječnja 2015. godine 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-

pročišćeni tekst) te članka 60. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske 

županije” 28/09, 41/09 i 11/03, 20/03-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Delnica donosi  

 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka za izradu PUR-a 

 

 

Članak 1. 

 Pokreće se postupak izrade Plana ukupnog razvoja Grada Delnica (u nastavku teksta 

PUR). 

 Za obavljanje poslova navedenih u prethodnom stavku ove Odluke zadužuju se 

sljedeći službenici Jedinstvenog upravnog odjela Grada Delnica: 

 1. Goranka Kajfeš, Samostalni upravni referent za komunalne prihode te gospodarenje 

imovinom grada, zadužuje se za poslove vezane uz stručnu obradu potrebnih podataka i to na 

način da se dobije što bolji i što kvalitetniji PUR , te 

 2. Ivan Majnarić, Samostalni upravni referent za razvojne projekte, zadužuje se za 

poslove oko prikupljanja ponuda, tj. provedbe potrebnog natječaja. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na WEB stranici Grada 

Delnica. 

 

 

 

 

                                                                                                             Gradonačelnik 

                Ivica Knežević, dipl.iur. 

 

 

 


